Pridie Kal. Nov. In Africa, Clacovii, Juliani, Fortunati, Silvani, Calendionis, Bonifaciæ, Casia,.... Gallicæ, Agapi, Victuriæ, Felicis, Simoni, Donati, Rusticiani, Fortunati, Romani, Silvani, Mimmi, Angelus, Nuncini, Felicissimi, et aliorum viginti novem, Valerii, Vincenti. In Hispania, Januarii. In Macedonia, Vitalis, Petri, Crescenti, Alterini, Victorini. Item Petri, Mar., Mamunari, Saturnini, Vigilantii, Nuncini, Magnili. In Nicomedia, Philippi, et Calendionis. *Augusta Viromanderum in Gallia, sancti Quintini.*

ENSIS NOVEMBER.

Habet dies xxx.

Kal. Novemb. Litania indicenda. Festivitas omnium sanctorum. Petri, Mamerti, Saturnini, Magni. Et passio Eustachii martyris cum uxore et filiis. In Macedonia, Basilis, Jacobi, et sancti Joannis evangelistæ. In Terracina, natalis sanctorum Meldegasi, Juliani, Victoris, Felicis, Sati, Perseveranti, Octaviae, Cessiae, Eristei, Saturnini, Simplicii, Primi, Cesarii, Magui, Justi. In Cæsaria, natalis sancti Ma-

cedonti. Et alibi, natalis sanctorum Januarii, Petri, Crescentis, Victurini, et aliorum martyrum. Castro Divione, passio sancti Benigni presbyteri et martyris, et sancti Melanti. Augustiduno, depositio sancti Primi episcopi. *Bajocas civitate, sancti Vigorio episcopi et confessoris. Sito monasterio, depositio sancti Audomari episcopi et confessoris. Pictavias civitate, dedicatio basilicæ S. Hilarii episcopi et confessoris.*

iii Non. Novemb. Dedicatio basilicæ sancti Andreæ Apostoli. In Cæsaria Cappadociæ, natalis sanctorum Germani, Theophili, Cæsarii, Egrili, Vitalie. Et alibi, passio sanctæ Agriculæ virginis et martyr. Item, Felicis, Crescenti.

Pridie Non. Novemb. In Africa, natalis sanctorum Primi Cæsarii, Gregorii, Porphyrii, Saturi, Amanti, Publpii, Secundæ, Victorinæ, Perpetuae, Victoris, Quarti. In Nicæa, natalis sancti Domnini. Augustiduno, depositio Proculi episcopi. *Rothenio civitate, depositio sancti Amantii episcopi et confessoris. Bituricas, depositio sancti Lusoris pueri, et confessoris.*

Non. Novemb. In Cæsaria Cappadociæ, natalis sanctorum Domnini, Cæsarii, Epiphani, Gregorii, Appini, Saturnini, Amantii, Publpii, Mart. In Campania, natalis sanctorum Marciae et Secundæ. Capua civitate, natalis sanctorum Evrasi, et Quarti, Joci, Ludi.

viii Idus Nov. In Nicomedia, natalis sanctorum Adriani, Juliae, et Eusebæ. In Africa, natalis sanctorum Donati, Pauli, Balsami, Domnini, Primæ, Dulæ, Fortunatæ, Januariæ, Quartæ. Et in Toniza Africa, natalis sancti Felicis. Et in Phrygia, natalis sanctorum Januarii, Attici, Barici, Mammari, Venerieini, et Veneriae. *Regidona, natalis sancti Melani episcopi et confessoris.*

vii Idus Nov. In Nicomedia, natalis sancti Eusebii, Pobisi, Eustasii, Marii, Primi, Juliae, Januariæ, Rogatianæ, Optati, Adriani. Et in Africa, natalis sanctorum Rogati, Donati, Primæ, Juliae.

vi Idus Novemb. Romæ, natalis sanctorum Simplicii, Sympronii, Claudii, Custori, Nicostrati, et Sanctorum quatuor Coronatorum, Severi, Severiani, Carpophori, Victorini. In Africa, natalis sanctorum Primi, Macharii, Justi, Amaranti, et aliorum nonaginta quatuor. Et in Nicomedia, natalis sanctorum Damiani, Eusebii, Calesti, Eustasti, et Marii, Magni.

v Idus Nov. In Nicomedia, natalis sanctorum Damiani, Donati, Restituti, Victorini, Salutaris, Crescentis, Demetrii et Exuorgii, Eusebii. Romæ, natalis sanctorum Clementis, Symphonii. In Hispaniis, natalis sanctorum Fausti, Januarii, Martialis mart.

iv Idus Nov. In Antiochia, natalis sanctorum Primi, Macharii, Diaconi, Eustasi, et sociorum ejus, Januarii, Candidiani. In Africa, natalis sanctorum Saturnini, Donati, Annibonias et aliorum septemdecim. Romæ, depositio sancti Leonis epi-

scopi. Incivitate Aurelianis, depositio beati Monitoris A citorum Diobfdis, et Didie. Et in Heraclea civitate, natalis sanctorum Gregorii, Victoris, Gemmi. In Cæsaria, natalis sanctorum Theodotæ, Alphæi, Zachæi, Romani. Carthagine Africæ, Dubitati, Tusci, Valentii, S. Calendionis, Montani. Aurelianis civitate, depositio Aniani episcopi et confessoris.

iii Idus Nov. Ravenna natalis sanctorum Valentini, Feliciani, Octavi, Felicis, Januarii, Eurundini, Victorini, Felicis, Nisei, Juliani, Vincenti, Januarii, Giddini, Bonifacæ martyris, Minaci, Domni, Firmæ, Mariæ, Felicitatis, Feliciæ, Innocentiae, Fortunati, Principiæ, Dominicellæ, Clementini, Januariæ, Victoræ, Juliani. Alexandria Metropoli, natalis sancti Menæ martyris. Turonis civitate, depositio sancti Martini episcopi et confessoris. Lugduno Galliæ, depositio Verani episcopi.

Pridie Idus Nov. In Africa, natalis sanctorum Auruli, Publui, Vincenti. In Cæsaria Cappadociæ, natalis sanctorum Germani, Theophili, Cæsarii, et sancti Eusebii.

Idus Nov. In Thracia, natalis sanctorum Adicti, Eutici, Felicis, Hermogeni, et Agiestis martyrum. Et in Cæsaria Cappadociæ, natalis sanctorum Antonii, Gebennæ, Germani, Mannicæ, Adriani cum sociis suis. Ravenna civitate, natalis sanctorum Valentini, Sotoris, et Victoris. Et alibi, depositio sancti Jacobi Apostoli. Rotenas civitate, depositio sancti Amantii episcopi et confessoris. Turonis civitate, depositio sancti Bricci episcopi et confessoris.

xviii Kal. Decembris. In Eraclea civitate Thraciæ, natalis sanctorum Clementis, Clementini, Theodotæ, Philomini, et aliorum multorum. Et ipsa die, natalis sancti Eraelii.